

ד"ש מס' 401
יד' אב תשע"ח
26 ביולי 2018

משרד השיכון

החלטת ממשלה שהתקבלה ב- 2016 קבעה את מפת אזורי העדיפות הלאומית בנושא הטבות בתחום הבינוי והשיכון. החלטה זו באה כדי להקל את מצוקת הדיור של תושבי מדינת ישראל, לעודד הגירה חיובית ליישובים, לעודד בניה ולהעצים את חוסנם הכלכלי של היישובים.

ביום ראשון אחר הצהריים התקבלה במועצה הודעה כי מפת העדיפות הלאומית החדשה של משרד השיכון תועלה להחלטת ממשלה כבר למחרת בבוקר, ועל פי הנתונים ההטבות למספר יישובים במועצה עומדות להיפגע כתוצאה מהמפה החדשה. במהלך מהיר, ביממה של שיחות ישירות עם שר השיכון והבינוי יואב גלנט, וסגנו, ז'קי לוי, שהם שותפים להרבה מפעילויות הצמיחה והפיתוח בעמק, נדחה המהלך שעלול היה לסכן את קצב הצמיחה במספר יישובים במועצה.

חיזוק מבנים

המועצה מבצעת עבודות חיזוק מבנים נגד רעידות אדמה בבתי הספר שק"ד וגאון הירדן. כבר בקיץ שעבר החלו עבודות לחיזוק מבנים בבית הספר העל יסודי שק"ד-דרכא, והקיץ הזה ממשיכים. בשק"ד חוזקו שני מבנים, מבנה המנהלה ובית תמר. מלבד עבודות החיזוק נעשות גם עבודות שיפוץ נרחבות עד כדי שינוי פניו של המבנה. לאחר סיום עם משרד החינוך שנערך לפני כשבוע אושרו עבודות חיזוק לחמישה מבנים בגאון הירדן- דרכא. בשלב הראשון יבוצעו שלושה מבנים בחודשיים הקרובים ובהמשך יתבצע חיזוק לעוד שני מבנים.

תעסוקי

חופשת הקיץ טומנת בחובה אפשרויות רבות עבור בני הנוער. חלק מהנוער פעיל במסגרות שונות, ואילו לחלק אחר זמן פנוי רב. פרויקט תעסוקי (תעסוקת קיץ) מחבר בין בני נוער למעסיקים בעמק ומאפשר עבודה במהלך חודש יולי עם אפשרות להמשיך באוגוסט במידה והנער והמעסיק יהיו מעוניינים בכך. השנה הופנו לפרוייקט מעל 40 בני נוער. מתוכם כ- 20 בני נוער שובצו בעבודות שונות בעמק. הנערים עבדו בעבודות תחזוקה בבתי הספר בהם הם לומדים, בקייטנות של הגיל הרך במועצה, במפעל ביו בי ובגן גורו. הפרוייקט מופעל ע"י צוות להב"ה (למען הנוער במרחב הכפרי), שעמד בקשר רציף עם בני הנוער, המעסיקים וההורים.

אשכולות יישובים

השבוע הסתיימה סדרת מפגשים בהובלת אגף צמיחה, והפעם סדרה לשמונה יישובים הנמצאים בכניסה לתהליכי צמיחה. זהו רצף של 5 מפגשים בהשתתפות מנהלי קהילה ומובילי צמיחה המתרחשים באשכולות הצמיחה סביב סוגיות מהותיות המעסיקות את היישובים. במהלך המפגשים שמעו המשתתפים הרצאות, עברו סדנאות שונות ובעיקר עסקו בלמידה ושיתוף עמיתים משמעותיים. למפגשים שותפות התנועות המיישובות, התנועה הקיבוצית, הקיבוץ הדתי, תנועת המושבים וכן החטיבה להתיישבות.

ליל ירח מלא

אמש במהלך כל הערב והלילה התקיימו אירועים ופעילויות בכל אתרי התיירות בעמק. זוהי השנה השלישית שבה פותחים האתרים את שעריהם בשעות הקרירות של חודש יולי ועם רדת ערב מציעים למבקרים פעילויות ייחודיות לכל המשפחה. האירוע נחשף באמצעים רבים, ביניהם תשדירים בגלי צה"ל, שיווק ברשתות החברתיות, כתבות במדורי התיירות והתרבות במגוון עיתונים ומגאזינים כתובים ודיגיטליים, ופרסומים בעיתונות המקומית. כל אלה מתוך רצון לקדם את התיירות והכלכלה באזור וכן לחשוף את העמק לעוד מבקרים מבית ומחוץ.

קהל רב של אלפי אנשים מכל רחבי העמק והארץ נע אמש בשבילי העמק בין ערבי שירה לסיורים, סדנאות, הרצאות ועוד. בגני חוגה, מרכז הצפרות 'מקור החסידה', פארק המעינות וגן גורו התקיימו סיורי שקיעה, סיורי ערב וסיורי בוקר, באתר 'חומה ומגדל' - נחשפו המבקרים למיצג חווית החלוצים החדש שנפתחה בחודשים האחרונים, ב'נהריים בגשר' התקיימו טיולי עששיות וסדנאות אפייה, בבית תור - התקיים סיור לילי בעקבות החלב, בחוויה האתיופית - ערכו המבקרים היכרות עם התרבות הייחודית והאותנטית של יהדות אתיופיה וסיפורה האישי של חוה אלמו.

בספרינג ואלי התקיימו הרצאה ופאנל שעסקו בנושא 'נשים, עבודה פוליטיקה ומה שביניהם', במנחמיה התקיימו פעילות גרפיטי והרצאת אמנות, בכפר הכורדי בירדנה התקיים ערב זמר עם חברת הזמר 'שדות שבעמק' שאירחה את אביבה אבידן, ברחוב התקיים ערב שירי אהבה עם נשות 'מקורוק', ובגן השלושה התקיים ערב הקראת שירה מקורית. עוד התקיימו סיור צילום וטיול ליל ירח מלא, ובנוסף לכל אלה התקיים טיול ליל ירח מלא לילי ד' ו' מהישובים על הגלבוע - היה לילה קסום עם אוירה מיוחדת בכל רחבי העמק.

ישר כח למחלקת התיירות על הפקת האירוע ולכל השותפים הרבים בכל רחבי העמק.



**שיהיה סוף שבוע של אהבה
ושבת שלום !**